

# Årsredovisning

## Tony Heljedal Gräv AB

Org.nr 556696-2808

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tony Heljedal, Styrelseledamot

2025-05-02

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Tony Heljedal Gräv AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Vingåker

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattas av grävning och entreprenadarbeten.

Bolaget har sitt säte i Vingåker.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året kraftigt reducerat sin verksamhet, bl a genom att avyttra en stor del av sina maskintillgångar och därmed även minska sina externa arbeten i verksamheten. Bolaget kommer även kommande år bedrivas i betydligt mindre omfattning med den kvarvarande maskinen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	165	1 608	1 408	1 404
Resultat efter finansiella poster	694	82	-119	34
Balansomslutning	1 320	921	919	1 196
Soliditet (%)	84	83	76	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har företaget sålt av en stor del av sina maskiner och verksamheten är under avveckling, därav har nettoomsättningen också minskat betydligt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	425 347	182 542	<b>707 889</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		182 542	-182 542	<b>0</b>
Årets resultat			600 327	<b>600 327</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>407 889</b>	<b>600 327</b>	<b>1 108 216</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 889
årets vinst	600 327
	<b>1 008 216</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	608 216
	<b>1 008 216</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		165 179	1 608 233
Övriga rörelseintäkter		1 105 796	16 169
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 270 975</b>	<b>1 624 402</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-12 086	-15 987
Övriga externa kostnader		-186 220	-723 316
Personalkostnader	2	-351 024	-529 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 200	-279 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-581 530</b>	<b>-1 548 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>689 445</b>	<b>76 085</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 096
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 192	570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 837	-3 103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 355</b>	<b>5 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>693 800</b>	<b>81 648</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		36 000	0
Förändring av överavskrivningar		36 000	148 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 000</b>	<b>148 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>765 800</b>	<b>230 548</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 473	-48 006
<b>Årets resultat</b>		<b>600 327</b>	<b>182 542</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 800	342 204
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 800</b>	<b>342 204</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	135 475	95 475
Andra långfristiga fordringar	5	36 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>171 475</b>	<b>125 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>277 275</b>	<b>467 679</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	222 484
Övriga fordringar		1 923	29 579
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 923</b>	<b>252 063</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 041 128	201 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 041 128</b>	<b>201 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 043 051</b>	<b>453 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 320 326</b>	<b>921 269</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 889	425 347
Årets resultat		600 327	182 542
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 008 216</b>	<b>607 889</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 108 216</b>	<b>707 889</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	7		
Periodiseringsfonder		0	36 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>72 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 407	62 251
Skatteskulder		144 815	0
Övriga skulder		48 888	31 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	47 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>212 110</b>	<b>141 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 320 326</b>	<b>921 269</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 660 521	2 324 521
Inköp	0	336 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 479 221	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>181 300</b>	<b>2 660 521</b>
Ingående avskrivningar	-2 318 317	-2 038 542
Försäljningar/utrangeringar	2 275 017	0
Årets avskrivningar	-32 200	-279 775
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 500</b>	<b>-2 318 317</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 800</b>	<b>342 204</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 475	327 460
Inköp	40 000	120 000
Försäljningar	0	-351 985
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 475</b>	<b>95 475</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 475</b>	<b>95 475</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	24 000
Tillkommande fordringar	6 000	6 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	0	36 000
Periodiseringsfond år 2022	0	36 000
	<b>0</b>	<b>72 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	194	144

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Vingåker 2025-04-23

*Tony Heljedal*  
Tony Heljedal